臺北市大安區幸安國民小學 113 年田徑基層訓練站-短跑訓練營

招生簡章

一、主旨：為推展田徑運動，提升臺北市基層潛能優異學生之短距離賽跑實力，充實暑假生活。

二、辦理單位：臺北市大安區幸安國民小學

三、活動時間：中華民國113年7月8日（星期一）至8月23日（星期五）止。

項目 日期 時間 招生年級 班數 每班人數 每人費用

田徑(短跑)
7/8-8/23(共

七週)
週一至週五
9:00-12:00

四升五年級男生

五升六年級男生
1

擇優錄取
至多 8人

依人數分攤
約 7-8000元

四、報名方式：

1. 填妥報名表拍照或掃描寄到電子信箱 yixun@haps.tp.edu.tw

2. 報名期限 : 113 年 6 月 10 日中午 12:00 止。

3. 測驗日期 : 113 年 6 月 12 日下午 2:00。

4. 測驗通過後，得參加幸安田徑暑假訓練活動。

5. 實際參加活動者，會收到繳費單，請完成繳費。

6. 相關問題，請洽學務處（27074191 轉 3202體育組或轉 3800田徑隊蔡易勳老師）。

五、報名費用：每梯活動費用包含 教師/助教鐘點費等。

六、上課地點 :(上午 9:00~12:00 於本校司令台及操場集合練習)

七、報名資格：學員資格以本市學生四升五及五升六年級男生為原則(112 學年度在籍學生)。須

經甄選測驗(依以下條件綜合評估:身高、垂直縱跳、立定跳遠、60 公尺賽跑)。

八、選手資格：選手仍代表原學校出賽，為校爭光，無須轉學至本校。

              但須列為本校基層運動訓練站選手。

九、暑期訓練目標賽事:113年臺中盃全國中小學田徑賽(8/19-8/22)

十、退費辦法：退費規定說明如下（以下所稱全額需扣除行政業務費用 200 元）

（一） 開課日前辦理退費，全額退費。

（二） 開課日起至未逾 1/3 課程申請退費者，退還全額 2/3 費用。

（三） 開課日起超過 1/3、未達 2/3 課程申請退費者，退還全額 1/3 費用。

（四） 開課日起超過 2/3 課程者，不予退費。

十一、未遵守上課規則干擾老師同學上課，經勸導而未改善者，將書面或電話通知家長，其違

      規達二次者，得令其退出幸安田徑基層訓練站-短跑訓練營之活動。

十二、本計劃呈  校長核可後實施，修正時亦同。

臺北市大安區幸安國民小學 113 年基層田徑(短跑)訓練站

入隊測驗報名表

學 校 臺北市      區       國小

年 級 □四升五  □五升六

學 生 姓 名

學 生 身 高        公分 體重        公斤

短跑參考成績

(校內賽或其他賽會

皆可，無則免填)

60 公尺  秒數:          賽事名稱:

100 公尺 秒數:          賽事名稱:

200 公尺 秒數:          賽事名稱:

家 長 簽 名

家 長

連絡電話

中 華 民 國 一 一 三 年 六 月   日

實施成效

大龍國小趙生(訓練期程 112 年 7 月至 113 年 5 月)

113 年全國小學田徑錦標賽 60 公尺全國金牌 7 秒 49

113 年全國小學田徑錦標賽 100 公尺全國銅牌 11 秒 70

113 年全國小學田徑錦標賽 4*100 公尺接力金牌破全國紀錄

113 年全國小學田徑錦標賽 12*100 公尺大隊接力金牌破全國紀錄

文湖國小羅生(訓練期程 113 年 4 月至 113 年 5 月)

113 年全國小學田徑錦標賽 60 公尺全國第七 7 秒 76(3 月市小運 8 秒 16)

113 年全國小學田徑錦標賽 12*100 公尺大隊接力金牌破全國紀錄

玉成國小鄒生(訓練期程 113 年 3 月月至 113 年 5 月)

113 年全國小學田徑錦標賽 100 公尺全國第七 準決賽 12 秒 02(3 月市小運 12 秒 54)

113 年全國小學田徑錦標賽 4*100 公尺接力金牌破全國紀錄

113 年全國小學田徑錦標賽 12*100 公尺大隊接力金牌破全國紀錄